ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT
Về việc tr n     sun  c     n

t u c     n M  r n     n  v o

s n         C t   o n t  c n   n

nin  Trun   o n 925  ến cản

Hàng không Phù Cát).

                Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2022

            Kín   ửi:

-  S  X     n ;

-  S  Gi o t ôn  vận tải;

-  Ban QLDA Gi o t ôn  tỉn ;

-  Côn  t  c  p ần Tập  o n H n  T ịn .

Xét  ề n  ị củ  B n QLDA Gi o t ôn  tỉn  t i Văn  ản số

1028/BQLGT-ĐHDA1 n    18/5/2022 về việc Côn  t  c  p ần Tập  o n H n

T ịn   ề  u t t i tr  tr n     sun  c     n  t u c D   n M  r n     n  v o

s n         C t   o n t  c n   n nin  Trun   o n 925  ến cản  H n    ôn

Phù Cát), C ủ tịc  UBND tỉn  có ý  iến n   s u:

Giao B n QLDA Gi o t ôn  tỉn  c ủ trì, p ối   p với c c S : X     n ,

Gi o t ôn  vận tải v  Côn  t  c  p ần Tập  o n H n  T ịn   iểm tr ,   ảo s t

trên cơ s   iện tr n  c     n   ã tr n   ể t ốn  n  t vị trí, qu  c c  v  c ủn

lo i c   tr n     sun   ảm  ảo   i  ò  v  mỹ qu n côn  trìn . S u   i c c  ơn

vị t ốn  n  t p  ơn   n tr n  c     n     sun , B n QLDA Gi o t ôn  tỉn

p ối   p   n giao mặt  ằn  cho Côn  t  c  p ần tập  o n H n  T ịn  t  c ức

tr n  cây    sun  v  c ăm sóc cây xanh tr ớc   i   n  i o c o  ơn vị quản lý

t eo qu   ịn .

T ủ tr  n  c c cơ qu n,  ơn vị có liên qu n p ối   p triển    i t  c

 iện./.

Nơi nhận:
- N   trên;

- CT UBND tỉn ;

- PCT N u ễn T  Côn  Hoàng;

- UBND hu ện     C t;

- Trun   o n 925;

- CVP, PVPTD;

- L u: VT, K19.

                     KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

                     Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T08:38:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-25T08:57:17+0700

		2022-05-25T09:15:27+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T14:46:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T14:46:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T14:46:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!